<sup>23</sup> ponendum] (?) M

<b>I.6</b> Utrum sint eadem notiora nobis et naturae	<b>I.6</b> Utrum eadem sunt nociora nobis et nature (13rb)	<b>I.6</b> Utrum eadem sint nobis nociora <sup>24</sup> et nature (6ra)	<b>I.6</b> Utrum eadem sunt notiora nobis et nature (9rb)
<b>I.7</b> Utrum universalia sint nobis notiora singularibus	<b>I.7</b> Utrum universalia sunt nociora singularibus (15rb)	<b>I.7</b> Utrum universalia sint nociora singularibus (6vb)	<b>I.7</b> Utrum universalia sint nobis notiora singularibus (10vb)
<b>I.8</b> Utrum omnis res extensive et situalliter habens partem extra partem sit magnitudo	<b>I.10</b> Utrum omnis res extensa sit sua extensio (26vb)	<b>I.8</b> Utrum omnis res extensive habens partem extra partem sit magnitudo (8vb)	<b>I.8</b> Utrum quantitas continua sit res distincta a re quanta (12vb)
<b>I.9</b> Utrum totum sit suae partes	<b>I.9</b> Utrum totum est suae partes (22vb)	<b>I.9</b> Utrum totum sit suae partes (10va)	<b>I.9</b> Utrum totum sit suae partes (15ra)
<b>I.10</b> Utrum Socrates sit hodie idem quod ipse fuit heri, posito quod hodie additum est sibi aliquid ex nutrimento et conversum in eius substantiam, vel posito quod hodie est aliqua pars ab eo remota, ut si sibi amputata est manus	<b>I.8</b> Utrum Sor est hodie idem qui fuit heri, posito casu quod per augmentationem aliquid acquisivisset vel manum amisisset (20vb)	<b>I.10</b> Utrum Sortes sit hodie illud idem quod ipse fuit heri posito quod per nutritionem aliqua pars sit ei addita vel quod per amputationem aliqua pars sit ab eo remota (12rb)	<b>I.10</b> Utrum facta mutacione acquisitiva vel deperditiva alicuius circa aliquid totum istud totum sit idem posterius quod fuit prius, ut si Sorti sit aliquid additum per nutritionem vel si a Sorte sit aliquid ablatum, utrum tunc Sortes sit idem per posterius quod fuit per prius (17ra)
<b>I.11</b> Utrum infinitum secundum quod infinitum sit ignotum	<b>I.11</b> Utrum infinitum secundum quod infinitum est ignotum (30rb)	<b>I.11</b> Utrum infinitum secundum quod infinitum sit ignotum (14ra)	<b>I.11</b> Utrum infinitum secundum quod infinitum sit ignotum (18ra)
<b>I.12</b> Utrum omnia entia naturalia sint determinata ad maximum	<b>I.12</b> Utrum omnia entia naturalia sunt determinata ad maximum (31vb)	<b>I.12</b> Utrum omnia entia naturalia sint determinata ad maximum (14vb)	<b>I.12</b> Utrum omnia entia naturalia sint determinata ad maximum (19vb)
<b>I.13</b> Utrum entia naturalia determinata sint ad minimum	—	—	—
<b>I.14</b> Utrum cuiuslibet transmutationis naturalis principia intrinseca sint contraria	<b>I.13</b> Utrum cuiuslibet transmutacionis naturalis principia sunt contraria (41rb)	<b>I.13</b> Utrum cuiuslibet transmutacionis naturalis principia intrinseca sunt contraria (18vb)	<b>I.13</b> Utrum cuiuslibet transmutacionis naturalis principia intrinseca sunt contraria (24vb)